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Foto: Frå syningsrommet.  
Engel i keramikk av Ingun Dahlin. Trearbeid laga av Jan Kåre Jakobsen. 
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Arbeidet i kyrkjelyden 

 
Gudstenesteliv 

 Hovudgudstenester 

 Temagudstenester 

 Gudstenester med konfirmantdeltaking 

 Friday Gospel - TGIF/ Thank God It’s Friday 

 Søndagsskule/ Søndagsklubben 

 Økumeniske gudstenester 

 Gudstenester med Klubben 

 Gudstenester/ andakt på Arna helseheim 
 

Bøn 

 Bønesamlingar kvar tysdag 

 Økumeniske bønesamlingar kvar månad   
 

Grupper/ relasjonsbygging 

 Babysang   

 Sakkeus open barnehage    

 Livsnære grupper (husfellesskap) 

 Strikkekafé   
 

Trusopplæring 

 Sjå side 11     
 

Kyrkjemusikk 

 Arna og Ytre Arna kyrkjekor 

 Forsongarteneste 

 Konsertar      
 
 

Diakoni/ misjon/ evangelisering   

 Temakveld, Open grautlaurdag, kyrkjefrukost, Open kyrkjestove 

 Klubben 

 Hjartebanken 

 Arna Seniorsenter 

 Misjonssundag   

 Misjonsprosjekt 

 Strikkeprosjekt/ Okhaldhunga i Nepal 
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Ressursar 
 

 Medarbeidarar; løna og uløna: stab/ nemnder/ råd/ utval/ arbeidsgrupper 

 Kyrkjebygget, kyrkjestova, borgstova 

 Arna kyrkjelydshus 

 Kyrkjelydsbladet 

 Samarbeid med skular og barnehagar i Arna 

 Økonomi  

 Strategitenking 

o Namu - Naturlig menighetsutvikling 

o Plan for trusopplæring 

o Plan for konfirmantarbeidet  

o Plan for kyrkjemusikk 

o Plan for diakoni 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                  

Kristin Haukaas         Kristin Hjertaker   Marianne W. Fanebust 
nestleiar, Arna sokneråd        sokneprest    administrasjonsleiar 
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Gudstenesteliv 

Gudstenesteturnusen i Arna kyrkje har vore som tidlegare, med gudsteneste kvar sundag  
og kvar helgedag – med unntak av sommarmånadane.  
 

6 gudstenestegrupper har vore med både på å planleggja og gjennomføra gudstenestene. 
Medlemane av gruppene utfører m.a. funksjonar som kyrkjevert, dåpsvert, nattverdmed-
hjelpar, tekstlesar, visualisør, lysbiletekjørar og «ekspeditør» i Hjartebanken. Ei gruppe 
(gruppe 3) arbeider med familiegudstenestene, og ei (gruppe 6) med temagudstenestene. 
 

Etter ein merkbar nedgang i dåpstalet dei siste åra,  var vi i 2019 tilbake på eit «normalnivå». 
83 vart døypte i Arna kyrkje i 2019, av dei var det 5 konfirmantar. Det var til saman 8651 
deltakarar på hovudgudstenester i Arna kyrkje i 2019. 
 
Temagudstenestene i 2019 hadde i vårhalvåret som tema «På same lag», med fylgjande 
deltema: På same lag; Spel kvarandre gode; Rett mann på rett plass; Hesteskofellesskap. 
Som oppfylgjar til dette vart ulike «bitar» av kyrkjelyden presenterte gjennom våren og 
hausten. Tema for hausthalvåret var formulerte ut frå kyrkjeårstekstane for vedkomande 
sundag: Nye tider, nye oppgåver, ny velsigning; Ord i det blå; Visst skal våren komme. 
 

Særlege gudstenester 
Fleire av gudstenestene var særleg retta mot born/ familiar (særleg i samband med 
trusopplæringstiltak).  Det var sundagsskule («Sundagsklubb») knytt til gudstenesta  
11 gonger. Omlag 100 ulike born har vore innom Sundagsklubben. 
 
Gudstenesta på Såmannsundagen (Bibeldagen), 17. februar,  vart planlagd og gjennomført 
som ei økumenisk gudsteneste og lagt til tette for store og små. Liv Svanhild Grøneng var 
predikant. 
 

Minnegudsteneste for dei etterlatne i 2019 vart feira som ei eiga gudsteneste på kveldstid, 
like etter årsskiftet, 5. januar 2020. 
  
Det var 1 gudsteneste på Betania (2. påskedag), og det var friluftsgudsteneste på 
Redningshytta (2. pinsedag) – felles med Ytre Arna.  
 

Det var ikkje vanlege gudstenester i Takvam kapell. Men nytt av året var at det vart 
arrangert retreatkveldar på 4 torsdagskveldar – 2 på våren og 2 på hausten – med god 
deltaking. 
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Om lag ein gong i månaden (utanom ferietida) er det ei enkel gudsteneste i Arna kyrkje  
i tilknyting til at Klubben for funksjonshemma har hatt samling. Desse gudstenestene er  
opne for alle og finn stad onsdagar kl. 19. I 2019 var det 9 klubbgudstenester. 
 
Kvar 14. dag (utanom ferietida) var det andakt på Arna helseheim, både avd. Stølsvegen  
og avdeling Utløbakken. 5 gonger var det – i tilknyting til andakten – nattverd. 
 
24. november (Domssundag/ Kristi kongedag) var det temagudsteneste («Visst skal våren 
komme») med avskil for Jan Kåre Jakobsen. Eit prosjektkor og musikarar framførte utdrag  
frå Sigvald Tveit/ Eivind Skeie sin songsyklus med same namn. 

 
  
Naturleg 
kyrkjelydsutvikling  

 
I nemnd for Naturleg kyrkjelydsutvikling  
sat Johanne Drageide, Bjarte Abildgaard,  
Kari Secher og Jan Kåre Jakobsen. 
 
I november 2017 gjorde kyrkjelyden ei 
kyrkjelydsundersøking som viser eit bilete av 
ein kyrkjelyd som er i rimeleg «god form». 
Gudstenestene var vår sterkaste side,  
og evangelisering skilde seg ikkje lenger ut på negativ måte. Det vi var svakast på  
var Visjonar, Stadfesting og Trusutfordringar. Det er på denne bakgrunnen at tema-
gudstenestene i 2018 og 2019 var vinkla slik som dei var: «Vent store ting av Gud.  
Våg store ting for Gud», og «På same lag».  
 
Hausten sette vi dessutan særleg fokus på å byggja bru mellom generasjonar. I den 
samanheng arrangerte kyrkjelyden tur til Skjergardsheimen i Øygarden (6-8. september),  
der vi hadde dette som tema. 
 
I november 2019 tok vi ei ny kyrkjelydsundersøking (den sjuande). Profilen viser fin 
framgang, og vi får eit bilete av ein sunn kyrkjelyd. (Det betyr sjølvsagt ikkje at det ikkje  
er ting å gripa tak i). Det er interessant å merka seg merkbar på framgang fleire av dei  
punkt vi lyfte fram på temagudstenestene. 
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Livsnære grupper 
 
Husfellesskapene er fremdeles stabile. Vi har 8 grupper med et gjennomsnitt på 7 personer  
i hver. En gruppe er i startgropen, og vi ber om at den vil vokse. De fleste gruppene møtes 
hver 14. dag. 

Her møtes vi til et enkelt måltid, hvor vi prater om hverdagslige ting. Ved bordet har vi alltid 
en ledig stol. Den skal minne oss om at det alltid er plass  
til flere, og at Jesus har sin stol sammen med oss. 

Etter måltidet samtaler vi om troen vår. Mange av gruppene følger gruppeopplegget til 
temagudstjenestene. Gruppeoppleggene til temagudstjenestene har vært et flott bidrag  
for gruppene. Ellers blir søndagens tekst eller Logos brukt. 

Noen grupper synger salmer. 

Vi avslutter kvelden med bønn. Vi ber for hverandre og for menigheten. Vi ber for det som 
tynger oss og takker for det som gleder oss. 

Gruppene er et sted hvor vi kan dele våre trosopplevelser og hverdagslivet.  
Ved at vi møtes så ofte får vi muligheten til å skape et felleskap som bygger på trygghet  
og tillit. Gruppene er et godt sted å vokse og komme nærmere Jesus. 

Målene med gruppene har vært siden oppstarten: 

-Gi nytt mot 

-Bli bedre kjent i kjærlighet 

-Bli bedre kjent med Jesus 

Et sentralt bibel vers er Kolosserne 2,2-3: 
Eg ønskjer at dei må få nytt mot i hjartet, 
bli knytte saman i kjærleik  
og nå fram til heile rikdomen av overtydning og innsikt,  
så dei kan fatta Guds mysterium, som er Kristus. 
For i hanligg alle skatter av visdom og kunnskap gøymde 
 

«Eta jula ut», er en fellessamling for alle gruppene. I år ble den arrangert av gruppen til  
Bjørg Albrechtsen. Tradisjonelt blir den holdt første tirsdag etter nyttår, men i år ble den 
utsatt en uke til 14.januar- dette året for 14. gang. Det ble en fin fest med mye latter, hvor 
felleskapet mellom gruppene ble styrket. 

Utfordringene fremover vil fortsatt være å ha et åpent og inkluderende felleskap for å dele 
tro og liv. Fortsatt skulle vi gjerne ha flere grupper med yngre personer. 

Det ble holdt et ledermøte på høsten. Her var det bl.a. fokus på fellesskapet  
og inkludering. 

Det er som sagt en ledig stol i alle gruppene, så gi beskjed om du ønsker å bli med i en 
gruppe. Ta kontakt. Det står foldere i våpenhuset med info. 
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Gruppene er og knyttet inn til gudstjenestene. Det er gruppene som rullerer på å ha 
kirkekaffen her i kirken. Så de som står bakerst i kirken og gir deg kaffe og noe å bite i,  
er i en av disse gruppene.  

I begynnelsen når vi startet opp med kirkekaffen tok gjerne folk en kaffekopp i hånden  
og gikk, i dag står mange lenge og prater sammen. Felleskapet vi har etter gudstjenesten 
knytter oss mere sammen som menighet, og der skapes muligheten for nye i menigheten  
vår til å bli kjent. 

Ta kontakt. Vi har en ledig stol! 

 

Nina Hjorth Zinke  

 
Bønenemnda 

 
Vi holder fremdeles til på søre loftet i Kyrkjelydshuset, selv om det ble diskutert om  
vi skulle bruke kyrkjestova. Vi har imidlertid funnet loftet mer egnet. 
 
Det er veldig oppmuntrende at det nesten alltid er noen fra staben i kirken med, og da  
er vi fra 4 til 8 samlet hver tirsdag morgen fra kl. 10 -11. 
 
Det er spennende å be og se at vi igjen og igjen får svar på det vi ber om. 
I fjor ba vi om ny prest, og det har vi fått på tross av at mange menigheter i Bergen ikke  
har fått noen søkere til prestestillinger. 
 
Bønnenemnda er også med når den økumeniske bønnegruppen samles siste fredag i 
måneden. Der har antallet tatt seg opp og vi ser at flere menigheter er representert fra  
hele Arna. 
 
Vi opplever at vi har en spennende oppgave i menigheten vår og skulle gjerne sett at  
flere ble med.  
 

Kari Margrete Myhr 
 
 

Strikkekafeen  
Strikkekafeen samles i kyrkjestova siste torsdag i måneden. Tidsrammen er fra kl. 20 - ca. 22.  

Det varierer fra gang til gang hvor mange som deltar. Alderspennet i gruppen spenner seg  

fra 20 til ca. 70 år. Det er god omsorg og variasjon i samtaletema på kafeen. Dette er et 

lavterskeltilbud i kyrkjelyden. 
Kafeen mottar ingen økonomisk støtte. Alle deltakere som vil kan ta med seg litt kaffemat/ 

snop/ frukt/ snacks som blir delt i fellesskap. 
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Arna kyrkjes  
søndagsskule 
 
I 2019 har vi hatt søndagsskule  
11 gongar. I løpet av hausten endra  
vi namnet frå søndagsskule til  
Søndagsklubben. 
 
Telttur i Osen var avlyst til fordel for  
kyrkjelydstur til Øygarden. Den årlege  
Vinterweekend vart gjennomført.  
Mellom 40 og 50 stor og små var  
samla i byrjinga av året på Wallemtunet. 
 
Søndagsskulen varer i ein time frå 11.30. Løva Lenny hentar barna i gudstenesta etter dåpen.  
Borna er saman heile tida. Vi har gått bort frå opplegget «Sprell levande» frå Søndagsskule-
forbundet. No kjem professorane og gjer eit eksperiment som kan seie oss noko om Gud og 
trua. Det vert alltid knytt til ei bibelfortelling. Når vi samlast syng vi, ber, leiker, speler og har 
ein hobbyaktivitet. Vi har saft og kjeks eller bollar til slutt. Professorane har vore stor suksess 
både for store og små.  
 
Vi deler ut bladet «Barnas» til kvar familie. Vi har fått tilskot frå Frifond som dekker noko  
av dette. Barna er størst i Guds rike og vi er opptatt av å sjå barna, ta trua deira på alvor og 
støtte dei mot å få eit personleg forhold til Jesus.  
 
Det har vore over 100 ulike personar innom på samlingane. Det var 22 betalande 
medlemmer i 2019 (50 kr i medlemsavgift). 
 
Søndagsskulemedarbeidarane hadde to samlingar i året, der plan for kvart halvår vart lagt. 
 
Følgjande personer har vore involvert i søndagsskulen i 2019: 
Torill Vik Johannessen (Slutta i løpet av vårsemesteret) 
Gro og Johannes Eman 
Ann Helen Heggestad Folkvord  (Slutta i løpet av haustsemesteret) 
Margreta Myklebust 
Kjersti Oppedal Hansen 
David Myklebust og Bent-Are Hansen er professorar. 
 

 
Gro Eman 
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Babysang 
 

Det har vore 39 samlingar på Babysang i 2019. 60 barn har vore innom. Samlingane er lagt 
opp for å passe for dei aller minste. 
 
Her får deltakarane møte kristne og «vanlege» barnesongar i eit bevisst utval. Ei samling 
inneheld blant anna namnesongar, rørsleleik, rim & regler, kveldsbøn og ein dåpssalme. 
 
Etter sangstunda har det vore ei sosial stund med kaffi, te og frukt. For mange er dette ein 
svært viktig del av samlinga.  Vi har 11 friviljuge som tar ansvar for serveringa, og hjelper  
ev. til med andre praktiske oppgåver etter som dei ynskjer. Det har vore veldig kjekt med  
det samarbeidet.  Ein særskilt takk til Margit Hollekve for organisering og kaffimat. 

To gonger i året er vi innom Arna seniorsenter og syng nokre songar der.  
 
Familiesenteret (drives av ulike kyrkjelyder i Bergen) har vore på besøk og snakka om tilboda 
dei har. I samarbeid med Sakkeus open barnehage fekk foreldra tilbod om barnepass to 
timar for at foreldra kunne hadde moglegheit til for eksempel ein middag på øyrane og  
ha litt tid til forholdet. Ingen nytta seg av det. 
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Sakkeus open barnehage 

Oppmøtet har vore godt gjennom heile året. I open barnehage legg 

vi vekt på fellesskap og det å høyre til. Både barn og vaksne skal 

kjenne seg velkomne og viktige. I løpet av dagen er det god tid til leik  

og aktivitet for barna, samtidig som dei vaksne kan prate og ta ein kaffikopp. 

 

Sangstunda og måltidet er dagens sosiale høgdepunkt.  

Først samlast barn og vaksne til sang, musikk og prat.  

Samlinga blir alltid avslutta med «Velsignelsen» og 

såpebobler. Etterpå er det matpakkelunsj 

rundt langbord, av og til med litt ekstra kos! 

  

Sakkeus open barnehage har   
eigen årsplan. Tema vert   
uttrykt blant anna gjennom sangar, formingsaktivitetar og matlaging.  
Vi vektlegg dei kristne høgtidene. Til påske hadde vi påskeverkstad og påskevandring i kyrkja. 

  
Advent vart markert med lystenning, øving på 
julesongar og julevandring i kyrka. Juleverkstad og 
førjulsfest med gang rundt juletre, graut og 
nissebesøk er gode tradisjonar. Barna fekk kvar si 
bok med juleforteljinga i gåve. 
Kateket Cathrine og trusopplærar Gro har hatt samlingar i 
tilknytning til høgtidene.  

 
For oss tilsette er det både viktig og kjekt med fagleg påfyll.  
Dette året har vi delteke på følgjande: 
* 6. februar- samling i KomÅp (Kompetanseløft for åpne barnehager) i regi av Utdannings-
direktoratet  
* 5. november - fagdag med nettverksgruppa NÅBO -nettverk for åpne barnehager i Bergen 
og omegn  
* 12.-13. november -  HEL-konferanse med fokus på integrering og tilhøyrighet. 
 
NÅBO arrangerte felles utedag på Fløyen 5. juni. Barn og vaksne frå mange opne barnehagar 
kosa seg med samlingsstund ute, grilling, og leik.  
 
I haust hadde barnehagen besøk  av Marte Rosenvinge frå Bergen kommune i samband med 
prosjekt retta mot minoritetsspråklege familiar.  
 
Tilsette dette året har vore:   
Møyfrid Opheim , styrar 
Sigurd Opheim, førskulelærar 
Benedicte Auglænd, ekstrahjelp/ vikar  
          Møyfrid Opheim 
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Trusopplæringsutvalet 

Består av Erik Rodal, Kristine Bjørkhaug, Cathrine Snipsøyr og Gro Eman. Erik og Kristine  
har takka ja til to nye år i utvalet. Vi hadde 3 møter i 2019. 
 

Trusopplæringsutvalet har invitert ungdom frå kyrkjelyden på pizza på Egon. Det kom 11 frå  

10. trinn og eldre. Målet var å høyra deira behov om tilbod i kyrkjelyden.  

- Vi diskuterte avvikling av TGIF. Dei tenkjer ikkje at det er eit stort problem om det blir lagt ned. 

- Dei ynskjer fortsatt samlingar på tysdagane, men ynskjer litt friare program. 

- Starte med leiarsamlingar ein gong i månaden.  

- Reise på Impuls, ungdomsfestival i IMI-kirken i Stavanger. 

- Det må ikkje være for mange arrangement. 

Utvalet har jobba med budsjett, ungdom og trusopplæringstiltak. Kyrkja har ein utfordring 

kommunikasjon med ungdom på sosiale mediar. Vi ser behovet for ein ungdomsarbeidar og  

har vært i kontakt med soknerådet om saka.  Det har vore snakk om tverrkyrkjeleg samarbeid  

om lokalt ungdomsarbeid. 
Trusopplæring - tiltak 

Alder Tiltak 
Omfang     
i samvær 

Omfang    
i timer 

0 Babysang 15 30 

0 Dåpssamtale, dåp 2 3 

1 Småbarnsamling 8 8 

2 Krybbesamling 1 2 

3 Krølletreff  1 2 

4 4-årsbok og hausttakkefest 1 2 

4 4-årssamling på Søndagsklubben 1 1 

5 Musikkshow 1 2 

6 6 år, skulestartgudsteneste 1 2 

6 6-årssamling på Søndagsklubben 1 1 

7 Barabbas-samling 2 4 

8 Tårnagenthelg 2 10 

.9-12 24 Hours Festival 1 16 

.11 Lys Vaken (avlyst) 1 16 

13 Connection 1 2 

14 INTRO 1 2 

.14-15 Konfirmantar 30 73 

15-18 TGIF (Thank God It´s Friday) 10 40 

18 TGIF (Thank God It´s Friday)     
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Vi er takksame for alle medarbeidarar i trusopplæringa og barne-  
og ungdomsabeidet i kyrkjelyden. Vi vil oppmode alle til å  fortelje  
om arrangement til dei aktuelle i aldersgruppa og gjerne spreia vidare 
arrangement på facebook. 

1 år 
I år inviterte vi 1- åringane i samband med grautlaurdag. Vi hadde ei samlingsstund på loftet i 
kyrkjelydshuset. Etterpå var det graut. 5 born kom. Eg fekk tilbakemelding at tidspunktet var  
ugunstig med tanke på sovetid.  
2 år 
Krybbesamling for 2 åringane vart også halde i samband med grautlaurdag.  Barna kom med foreldra 
til kyrkja kor me hadde ei samling med songar, ein fekk sjå korleis borna vert døypt, møte bursdags-
barnet i krybba og sjå nærare  på julekrybba. Dagen vart avslutta med graut og enkel hobbyaktivitet. 
Det var mogleg å bli værande på vidare i samband med grautlaurdags arrangementet.  
 

3 år 

Krøllesamling. I kyrkjerommet fekk borna høyra om sauen som gjekk 

seg vill, før dei fekk klappa eit levande lam utanfor kyrkja. Etterpå 

måtte dei inn å leita mellom kyrkjebenkande etter tøylam. Dagen vart 

avslutta med graut, forma som eit lam. 

Tøylam og ei bok om den bortkomne sauen 

fekk dei med seg heim.  

12 barn og 6 søsken kom.  

4 år 
22 barn fekk 4-årsbok på Haustakkefesten.  Ein søndag etter vart dei invitert 

på søndagskule. Det kom 2 barn.  

5 år 
Musikkshow med Jarle Waldemar og barnekora frå Betania, Arna bedehus og Ytre Arna kyrkje. Dette 

vert arrangert saman med Ytre Arna kyrkje. 11  5 -åringar frå Arna vart registrert, men kyrkja var fylt 

med andre barn. 

6 år 
9 barn kom på skulestartsgudsteneste denne dagen. Etter gudstenesta var det også i år kyrkjekaffi og 

aktivitetar for barna. Dei vart også invitert til søndagsskulen. Denne gongen kom det 4 barn.   

7 år 

 

 

For 2. året på rad inviterte vi til Barabbas-
samling. Då vart hendinga i påska 
formidla. Kvelden inneheldt også mat og 
formings-aktivitet. 4 born deltok. 
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8-9 år 

 

 

 

 

24 Hours Festival  

 

 

 

 

 

 

 

 

11 år 
Lys vaken-helga blei avlyst i år grunna berr ein påmeldt.  

13 år 

Connection: 8 i målgruppa kom på samlinga. I tillegg kom det mange eldre ungdommar.  

Vi møtes på Bergen undervisningsgård på Garnes saman med Tysdagsgruppa på deira  

avslutning. Det var andakt, leiker, mat med meir. 

15-20 år 
TGIF vart avvikla i 2019 og hadde siste samling i juni. Det var greitt oppmøte lokalt, men  

ungdommane reiste ikkje rundt til dei andre kyrkjelydane i prostiet.  Det har vore snakk  

om å arrangere tverrkyrkjelege ungdomssamlingar i Arna. 

 

Tårnagentar.  Vi inviterer til ei samling  
i kyrkja laurdag ettermiddag/kveld og 
gudsteneste søndag. Utforske kyrkja, 
leik, oppdrag, opplesing, drama, 
verkstad, måltid, gudsteneste er ein  
del av innhaldet. 38 barn kom denne 
gongen. 

Festivalen i Bjørnarhallen vert betre og betre. 
Det er veldig godt samarbeid mellom kyrkjer og 
bedehus i Arna og Ytre Arna. I år kom Viggo 
Klausen og hadde ansvar for forkynninga. Nytt av 
året var utvidinga av tilbodet. Borna kunne reise  
til garden på Garnes, ro i kano, eller bake. Det er 
mange born som ikkje brukar å gå i kyrkjer eller 
bedehus som kjem. 108 born frå Indre Arna deltok.  
I tillegg kjem dei frå Ytre Arna. Vi ser behovet for  
å kunne delegere enda meir ansvar frå leiarteamet 
slik at det blir nok søvn og pause på oss vaksne.  
Det er også eit ynskje å få med fleire kristne 
ungdommar som ynskjer å vere i miljøet. Det er 
med andre ord fortsatt eit stort behov for frivillige. 
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Barn og unge - Anna arbeid 
Leiarkurs 
I år har vi brukt opplegg frå KFUK-M sitt MILK-kurs. Det har vore ei liten gruppe som  

har delteke. Kateketane har stått for kurset.   

IMPULS  
Ungdommane etterspurde Impuls. Det er ein stor ungdomsfestival som IMI-kyrkja i 

Stavanger arrangerer. Kvart år i januar samlast rundt 2500 deltakarar. Vi arrangerte felles 

busstur dit. 13 personar frå kyrkja reiste dit saman med  ungdom frå andre kyrkjelyder. 

 

Bibelgruppe for ungdom 
Anna kvar tysdag er ein gruppe ungdom samla i Kyrkjestova. Det er andakt, spill. mat og 

sosialt. Ei gruppe vaksenleiarar har vore med. 
 

Leiarforum 
Første måndag i månaden er det duka for leiarforum i kyrkjestova. Det er eit enkelt program 

med måltid, som dei er med å lage. Andakt, spel og prat. Vi byrjar kl. 18. Minst 12 ungdom 

har vore innom. Gro Eman har vore vaksenleiar. 

Samarbeid med bedehusa 
I trusopplæringsarbeidet har vi eit godt samarbeid med bedehusa. Dei er involvert med Musikkshow 

for 5 åringar og 24 Hours Festival. Kateket har hatt andakt på Lone i Betania bedehus to gonger.  

Samarbeid Akasia barnehager 
8 fredager i året er kateket på besøk og har samlingsstund i Neshaugane barnehage og Arna 
kyrkjelydsbarnehage.  Barna på Neshaugane deles i to grupper.  
Som gjennomgåande element brukar eg ein skattekiste som inneheld ein bibelhistorie og 
songar. Kvar samling held på i 15 min.  
 
Barnehagane kjem på besøk til kyrkja i samband med påskevandring og julevandring.  
Kyrkja er alltid representert på den årlige juletrefesten i kyrkjelydsbarnehagen i  januar.  
 

Sakkeus open barnehage 
Kateketane har jamleg kontakt med Sakkeus open barnehage.  
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Påskevandring 
Alle barnehagene i Arna blir invitert til påskevandring i kirken.  
To ansatte fra kontoret er med på hver av vandringene.  
Våren 2019 hadde vi 13 vandringer i Arna kyrkje med til sammen 213 deltakere.  
 

Julevandring 
Alle barnehagene i Arna inviteres til julevandring i kirken.  
To-tre ansatte fra kontoret er med på hver av vandringene og har rollene som keiser 
Augustus, engelen Gabriella og spilleengel. Barna får tildelt roller underveis i vandringen: 
Josef og Maria, vismenn, engler og gjetere.  
I desember 2019 hadde vi 14 vandringer i Arna kyrkje med til sammen 213 deltakere.  
 

Samarbeid mellom skole og kirke 
Samarbeidet mellom kirken og skolene i Arna er veldig bra. Vi opplever alltid å bli positivt 
tatt imot når vi besøker skolene og det er alltid hyggelig å få skoleklasser på besøk i kirken.  
Alle skolene kommer til skolegudstjeneste.  
 
 

Vandring gjennom Bibelen for barn 
Vandring gjennom Bibelen for barn er et undervisningsopplegg for 5-klassinger, utarbeidet 
av Det Norske Bibelselskap. Kurset går over 4 skoletimer; 2 timer om GT og 2 timer om NT.  
Ved hjelp av 73 stikkord og bevegelser får elevene lære hovedlinjene i Bibelen og blir kjent 
med noen av de viktigste personene vi leser om der. Kurset er et samarbeid mellom kirken 
og skolene.  
 
Det varierer når i løpet av skoleåret kursene avholdes. Våren 2019 ble det gjennomført kurs 
med tre grupper, til sammen 93 elever. Kursholder av bibelvandringene er kateket Cathrine 
Snipsøyr. 
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Konfirmanter - våren 2019 
UNDERVISNING  
Konfirmantene er fordelt i undervisningsgrupper med ca. 20 ungdommer i hver gruppe.  
I tillegg til undervisning er alle konfirmantene med i en aktivitetsgruppe, de deltar på minst  
8 gudstjenester og er med på leir.  
 
GRUPPER  
Konfirmantene velger en aktivitetsgruppe. Her får ungdommene treffe frivillige i menigheten 
som er ansvarlig for gruppene.  
 
KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 
Alle konfirmantene er med på å gå med bøsser i forbindelse med Fasteaksjonen.  
 
KONFIRMANTGUDSTJENESTENE 
5 konfirmanter ble døpt våren 2019.  
Til sammen ble 79 ungdommer konfirmert, fordelt på 6 gudstjenester i Arna kyrkje.  
 

Konfirmanter - høsten 2019 
INTRO  
I mai 2019 inviterte vi alle i 8-klasse med foresatte til en kveld med Intro til konfirmanttiden. 
Her fikk de orientering og et lite innblikk i hva de kan vente seg i året som konfirmant.  
 
UNDERVISNING 
Konfirmantene er fordelt i undervisningsgrupper med ca. 20 konfirmanter i hver gruppe.  
Konfirmantene er også med i en aktivitetsgruppe, de deltar på minst 8 gudstjenester og  
er med på leir.  
 
Det er mange frivillige med i konfirmantarbeidet; takk for samarbeidet! 
 
KONFIRMANTLEIR «SAMMEN»  
Høsten 2019 deltok konfirmanter og ledere fra Arna på en stor fellesleir i Knarvik. Her var  
vi sammen med mange andre menigheter og totalt var vi ca. 500 mennesker på leiren. Det  
er andre gangen en sånn leir arrangeres.  
Konfirmantene fordeles i grupper på ca. 10. Hver gruppe har en eller flere ledere.  
Hvis vi skal fortsette å reise på Sammen-leiren, trengs det en større gruppe voksne ledere. 
Det positive med en sånn leir er at konfirmantene våre får treffe ungdommer fra andre 
steder som holder på med det samme som de selv gjør. Ulempen er at leiren oppleves for 
stor.  
 
Det er 92 konfirmanter i skoleåret 2019-2020.    
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Kyrkjemusikalsk arbeid 
Kantor leder sangen og musikken i gudstjenester, begravelser og vielser. Kantor arrangerer/ 
deltar på konserter og spiller ved andakt på Arna helseheim annenhver onsdag.  
I tillegg er han med på gudstjeneste for «Klubben» en gang i måneden. Kantor er også med 
på påskevandring og julevandring med barnehagene. Videre er han dirigent for Arna og Ytre 
Arna kyrkjekor. Koret har en stabil og trofast medlemsmasse. I tillegg til kyrkjekoret har 
kantor hatt ansvar for flere prosjektkor.  
 
Gudstjenesten er navet i menighetslivet. Den viktigste oppgaven til kantor er å lede sangen 
og musikken i gudstjenesten. Kantor tilstreber et bredt musikalsk uttrykk og ønsker å 
involvere musikere og sangere, både unge og voksne til å delta i gudstjenester. På tema-
gudstjenester har det blitt brukt band. Men også ved en del andre gudstjenester som f.eks 
trosopplæringsgudstjenester, konfirmasjongudstjenester ol har det blitt brukt band. 
 
Kantor hadde permisjon i jauar 2019. 
 
9. februar ble «Alle tiders salmar» arrangert i Arna kyrkje.  
Konfirmantene ble delt inn i grupper og skulle øve på salmer. Øvingen foregikk gjennom  
hele konfirmasjonstiden, men det viktigste skjedde lørdag 9. februar. Denne lørdagen ble  
det øving hele dagen frem mot fremføring kl. 18.30 i Arna kyrkje. 
Målet for prosjektet er å fornye salmeskatten for å bringe den videre til nye generasjoner. 
Konfirmantene fikk hver sin mikrofon og var forsangere på hver sin salme. Det ble en 
fremføring med proffe bandmusikere, stor PA og proff lyssetting. Jan Kåre Jakobsen var 
konferansier og fortalte litt om hver salme. Til slutt var det en salmeKahoot med kåring av 
dagens favorittsalme. Arrangementet var åpent for alle, men konfirmantforeldre og deres 
søsken fikk en spesiell invitasjon. Arrangementet ble svært vellykket. Konfirmantene gjorde 
en flott innsats, lærte mye og fikk en god opplevelse med seg.  
 
19. april, langfredag var det orgelresitasjon før gudstjenesten. Kantor fremførte orgelverk  
av Bach, Vierne og Messiaen. 
 
28. april: Prosjektkor: Kvilestein. Folketonar frå Hordaland.  
Sangeren Kjersti Wiik har samlet over 700 folketoner og slåtter fra Bergensområdet. Flere  
av dem ble presentert på konserten i Arna kyrkje 28. april 2019. Dette var et samarbeid 
mellom Haukeland songlag, Kjersti Wiik, kyrkjekoret og Arna menighet. I tillegg til 
korsangere medvirket profesjonelle musikere. 
 
Onsdag 8. mai deltok kyrkjekoret på formiddagstreff i Arna bedehus. Dette arrangementet 
var en del av Kulturdagar i Arna. 
 
9. mai: Concert Romantique 
Denne konserten har etterhvert blitt en tradisjon. Dette er en romantisk konsert med 
orgelmusikk og sanger til bryllup og andre festdager. Konserten er rettet mot par i 
giftetanker, men også til de som bare har lyst til å komme i kirken for å høre vakker 
romantisk musikk. Denne konserten var en del av Kulturdagar i Arna. I tillegg til kantor 
medvirket Cathrine Snipsøyr – sang. 
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12. mai: Salmefest 
Dette arrangementet var også en del av Kulturdagar i Arna. I kirken sin nye salmebok er det 
stor sjangerbredde. De tradisjonelle salmene står side om side med gospel, spirituals, 
moderne lovsanger, viser, afrikanske, latin-amerikanske og asiatiske salmer. Dette store 
spekteret hadde kantor et ønske om å få frem på denne salmefesten. Steffen Mjelde ledet 
samlingen. I tillegg medvirket forsangere og et band med dyktige musikere bla med 
saksofonisten Thomas Nøkling i spissen. Til slutt var det en liten ønskekonsert hvor folk 
kunne ønske sin egen salme. 
 
27. april - 29. april: Gospelprosjekt 
Helgen 27.- 29. april var det et stort gospelprosjekt i Arna. 40 prosjektkorsangere fra Arna, 
Vaksdal og Samnanger deltok sammen med dyktige profesjonelle solister og musikere. 
Medvirkende solist var bla Marianne Juvik Sæbø. Kantor var pianist og bandleder. I tillegg 
hadde han ansvaret for korøvingene. Dirigent på konserten var Tone Synnøve Øygard 
Steinkopf. Det var konsert i Arna kyrkje lørdag 28. september. Søndag 29. september var  
det først gospelgudstjeneste i Arna kyrkje og siden konsert i Dale kyrkje.  
 
24. november: Prosjektkor. Avskjedsgudstjeneste for sokneprest Jan Kåre Jakobsen 
I forbindelse med gudstjenesten ble det dannet prosjektkor for å fremføre utdrag fra ”Visst 
skal våren komme”. Verket ble skrevet i 1984 av Eyvind Skeie og Sigvald Tveit og har blitt 
fremført utallige ganger siden den gang. I tillegg til prosjektkorsangere deltok Arna og Ytre 
Arna kyrkjekor sammen med proffe musiker. Alle var med på å gjøre denne gudstjenesten  
til en fest og til en verdig avskjed for Jan Kåre Jakobsen. 
 
11. desember: Prosjektkor. Julesalmefest 
På julesalmefesten sang vi nye og gamle salmer knyttet til advent og jul. Kyrkjekoret deltok 
også her sammen med prosjektkorsangere. I tillegg medvirket dyktige musikere. Steffen 
Mjelde var konferansier. Til slutt var det en liten ønskekonsert hvor hver enkelt kunne ønske 
seg sin egen jule eller adventssalme. Klubben serverte gløgg og pepperkaker ved utgangen. 
Over 150 mennesker hadde tatt turen i kirken denne kvelden. 
 
Kantor ønsker å satse spesielt på de store høytidsdagene. 1. påskedag, 1. pinsedag og  
1. juledag. Da pleier det å være med forsangerkor og ekstra musikere. Forsangerne har  
en viktig rolle på slike dager. De kan være med på å løfte og berike gudstjenesten slik at  
det virkelig blir en festdag.  
 
I 2019 ble arbeidet med en egen Plan for kirkemusikk for Arna fullført. Denne ble lagt frem 
for soknerådet og godkjent i møte nr. 6/19 29. august 2019. 
 
 
 

Kantor Olav Arne Steinkopf 
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 Arna- og Ytre Arna kyrkjekor 
 
Kora starta opp igjen etter Jul og Nyttår tysdag 31. januar. Kora var rimeleg fulltalige og klare til  
å ta fatt. Øvingsdagen vart flytta frå tysdag til torsdag kl. 16:30 til 18:30. Øvingane er i kyrkjestova  
om ikkje anna er avtalt. 
Når me fekk presentert semesterplanen for våren såg ein at det ville bli ei travel tid fram til 
semesterslutt torsdag 6. juni. 
 
I tillegg til song ved nokre gudstenester og tre deltakingar under kulturdagane skulle vi, i saman  
med Haukeland songlag og andre, delta i eit prosjektkor. Dette i samband med konsert i Arna 
kyrkje,28. April, med Kjersti Wiik. «Kvilestein» folketonar i ny drakt. 
 
Torsdag 22. august starta haustsemesteret og det vart avslutta 12. desember med song på 
Arna Helseheim, Stølsvegen og Utløbakken. Så ei avslutting med litt å bite i, i kyrkjestova, før  
ein gjekk kvar til sitt. 
 
Det vart eit prosjektkor om hausten og. Koret skulle framføre «Visst skal våren komme» i samband 
med Jan Kåre Jakobsen si avskilsgudsteneste den 24. november. 
 
Koret har hatt tjuefire øvingar, fjorten vår og ti haust. 
Det har vore eit styremøte og årsmøte. 
 
Felles styre 
Leiar:   Alice Bjørnestad 
Nestleiar:  Kirsti Rolland 
Kasserar:  Marianne Fanebust (Kyrkjekontoret. Ho fører rekneskapen for kora). 
Skrivar:  Tor Nævdal 
Servering:  Egil Vestbøstad 
Styremedlem:  Randi Daae Stordal (Ny) 
Varamedlem:  Ingrid Velure (Ny) 
 
Oppdrag vår 
Gudstenester, Arna kyrkje: 10. februar, 3. mars, 7. april og 21. april. 
28. april konsert med Kjersti Wiik. 
8. mai: Føremiddagstreff, Arna bedehus. Kulturdagar i Arna. 
9. mai: Concert Romantique. Arna kyrkje. Konsert for komande brudepar. Kulturdagar i Arna. 
10. mai: Salmekveld i Arna kyrkje, Kulturdagar i Arna. 
 
Oppdrag haust 
Gudstenester: Arna kyrkje: 22. september, 24. november; avskilsgudsteneste for Jan Kåre Jakobsen. 
17. oktober: Diakonikveld, Arna kyrkjelydshus. 
 
Dirigent: Kantor Olav Arne Steinkopf 
Kora hadde ved årsskifte 15 aktive medlemmer. 
 
 
Ytre Arna 19.01.2020 
 
Tor Nævdal 
/s/ 
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Diakoniutvalget 

«Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.» 

Plan for diakoni, vedtatt på kirkemøtet i 2007. 

Det står videre i denne planen at: «utfordringer lokalt vil være forskjellige, derfor har 

menighetsrådet ansvar for at det utarbeides en lokal plan for diakoni». 

Soknerådet har godkjent diakoniplanen for menigheten og videresendt den til Bjørgvin 

bispedømme. 

Arna menighet har dessverre ikke (pr i dag) ansatt diakon. Det medfører at det meste av  

det diakonale arbeidet blir utført av mange frivillige, med god støtte av prest og stab. 

Det skjer mye diakonalt arbeid i menigheten og nye behov dukker opp. Andre behov skifter 

over til nye organisasjonsformer. 

For eksempel da Hjertebanken ble startet, har besøkstjenesten og kirke-skyss blitt meldt inn 

her. Flere av de diakonale tiltakene har eget styre og leder, og de står alle under paraplyen 

«Diakoni». 

I tillegg til HJERTEBANKEN, kan vi nevne: KLUBBEN, KYRKJE-FROKOST, TEMAKVELD, 

FASTEAKSJON, SANGSTUNDER v/Utløbakken & Stølsvegen, GRØTLAURDAGAR, 

UNGDOMSKLUBB, STRIKKEKAFE, BABYSANG, ÅPEN BARNEHAGE, ÅPEN KYRKJESTOVE, 

ANDAKTER V/Utløbakken & Stølsvegen, BØNNESAMLING, KYRKJEKAFFI. 

Diakoniutvalget vil få rette en stor takk til hver enkelt for det viktige arbeidet som dere 

bidrar med her i menigheten. En ekstra takk til alle i Klubben som gav oss gleden over så  

fint pyntet juletre i kirka i år.  

En gruppe frivillige bidrar også med et diakonalt arbeid ved asylmottaket i Ytre Arna. 

Det diakonale arbeidet i 2020 vil ha behov for ressurser på flere områder: 

Inkluderingsarbeid. Forbedre dette mot sårbare grupper. 

Sorgarbeid. Ved død, kronisk syke, pårørende til rus/psykiatri. 

Tema- og samtalekvelder. Samarbeid med ulike organisasjoner i nærmiljøet. 

Ungdomsarbeid/ unge voksne. Forsterke dette, skape møteplasser for gjensidig nytte  

f.eks. data/mobil-kafé, familiemiddag. 

Vi anser at en ansatt diakon i menigheten vil være en styrke for å løse de utfordringer  

som er nevnt over.  

Diakoniutvalget ønsker alle et godt «arbeidsår» i menigheten. 

 

Bjørg Skartveit, Torbjørg Mjelde, Evelyn Fasteland, Randi Dae Stordal,  

Møyfrid N. Opheim, Svanhild Olsen-Lie 
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Hjartebanken  
Aktiviteten for 2019 ligger noko lågare enn 2018, men høgre enn 2017 som tabellen viser. 
Hjartebanken har i løpet av dei fem første åra hatt ein jamn auke sida starten i 2013, og er 
nå komme opp på eit stabilt høgt nivå:  
Årstal 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Timar 9 100 237 438 612 821 656 

Oppdrag 4 50 93 157 234 370 321 

Tid til møter og organisering av tenesta kjem i tillegg til tala ovanfor. Hjartebank-komiteen 

har hatt 3 møter i 2019.  

Vi har mange ulike oppdrag. Den største delen av våre tenester omfattar jamlege besøk, 

turer og/eller nokon å snakke med (45-50 %). Medvandrartenesta på Utløbakken er og eit 

fast og regelmessig oppdrag kvar 14. dag: I 2019 utgjorde det 122 timar (19 %) fordelt på  

12 medvandrarar, 3 - 9 personar kvar gong, totalt 23 gonger. Kyrkjeskyss er og eit fast 

regelmessig oppdrag kvar søndag, i 2019 utgjorde det om lag 50 timar (8 %) fordelt på 9 

personer. Dei resterande oppdraga (om lag 25 %) spreiar seg på til dømes små skyssoppdrag, 

hagearbeid og anna praktisk arbeid, medhjelparar på ulike arrangement til dømes 

Stølsvegen kafé på Helseheimen, 24 Hours i Bjørnarhallen. Nytt i år er spisevenn som vi er  

i startfasen av i samarbeid med frivillighetskoordnator i Bergen kommune.   

Vi har hatt 32 (23 i 2018) brukarar av tenesta, ei auke på 9. Vi opplever at vår teneste 

etterkvart er meir kjent, og dette har medført noe meir etterspørsel. I haust har vi ikkje 

greidd å dekke all hjelp som vi har fått spørsmål om. Det er spesielt faste, regelmessige 

tenester som besøksvenn, turvenn og spisevenn som det kan vere vanskeleg å få innskytarar 

til. 

Oppdraga er utført av 34 (33 i 2018) personar/innskytarar med eit snitt på omlag 19 (25 i 

2018) timar kvar i løpet av året. Det er stor spreiing, det er noen innskytarar som gjer ein 

stor innsats (opptil 60 oppdrag på opptil 112 timar). Vi er takknemleg for alle som bidreg.  

Vi har 39 (40 i 2018) innskytarar på lista.  

Medvandrarane på Utløbakken har hatt besøk av helsebyråd Beate Husa og vi har noko 

dialog/samarbeid med Arna Frivilligsentral.  

Det har vore eit treff for innskytarane: 7. november; der det deltok 21 personar. Dette  

var eit uformelt treff der vi ønskjer å møte innskytarane, oppmuntre og møte kvarandre; 

samstundes som vi nyt eit godt måltid, har andakt og lettare underhaldning. I år hadde vi 

besøk av frivilligheitskoordinatorar frå Bergen kommune. 

Komiteen vil rette ei stor takk til alle som gjer innsats for Hjartebanken! 

 «Det er den største æra som gjevast kan på jord: Guds kjærleik tenar vera. Då livsens 

lukke gror» - Norsk Salmebok nr. 670.  

Jan Kåre Jakobsen/ Kristin Hjertaker  Leif Grøteide  Evelyn Haldorsen 

Jostein Monstad    Stig Stordal 



22 

 

Klubben 
Klubben møtes i kyrkjestova hver onsdag kl. 18-20. 

Mellom 7 og 10 brukere møter hver gang, noen i følge med støttekontakt eller personale  

fra bofellesskap.  

 

På klubbkveldene er det aktiviteter som puslespill, TV-spill, bingo eller formingsaktiviteter.  

Måltidet er en viktig del av klubbkvelden. De frivillige på kjøkkenet er viktige medarbeidere. 

Noken av klubbmedlemmene liker å være med på kjøkkenet. Det å lage mat sammen gir en  

fin anledning til en pratestund, som de fleste setter pris på. 

Av og til er alle med og forbereder måltidet, for eksempel pizza-baking eller baking. 

En onsdag i måneden er det klubbgudstjeneste. 

Prestene Ingvar Fløysvik og Jan Kåre Jakobsen har hatt disse sammen med kantor Olav Arne Steinkopf. 

Gudstjenesten har egen tilpasset liturgi og faste salmer, noe som gir forutsigbarhet og trygghet. 

Styret for Klubben var med og arrangerte julefesten i januar i år, for første gang som en felles 

juletrefest for hele kyrkjelyden. 

 

I mai arrangerte Klubben Kulturkafe under 

Kulturdagar i Arna. Arnastrilen toradarlag og 

Seniordansen underholdt, og det var kafe med  

vafler, kaffi og brus. 

 

I år fikk vi midler til gudstjenesteutvikling fra OVF-fondet. Dette arbeidet 

har vi ventet litt med å sette i gang med tanke på at Jan Kåre Jakobsen ble 

pensjonist i desember og vi skulle få ny sokneprest. Et ledd i prosjektet var å 

lage julepynt og pynte juletreet i kirken. 

 

12.-13. november var klubbleder på inspirasjons-samling i  Kristiansand i lag 

med flere fra kyrkjelyden i Arna, samt mange andre fra vårt bispedømme. 

Det var nyttig å møte engasjerte folk som driver med inkluderingsarbeid i 

kirken. 

 

Sigurd Opheim, Ingvar Fløysvik og Erik Rodal har også deltatt på Inspirasjonssamling for klubbarbeid  

i Os i januar.  

Det har vært gjort arbeid med oppmøtet fra bofelleskap, med personlig oppmøte av Svanhild Olsen-

Lie. Vi ser et stigende oppmøte mot slutten av året.  

 

Styret for Klubben består av: 

Svanhild Olsen-Lie, styreleder 

Elisabeth Garnes 

Hans Martin Svarstad 

Sigurd Opheim, klubbleder 

Sigurd Opheim 
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Melding frå misjonsnemnda 

I Misjonsnemnda sat Ottar Hope, Berit Ljones, Johanne Drageide og Jan Kåre Jakobsen. 
Misjonssundagen vart arrangert 20. januar. Denne gongen «slo vi saman» misjons-
gudstenesta og misjonsfestesten, som i mange år har vore skipa til å Arna bedehus  
3. sundag i januar: Fyrst misjonsgudsteneste - lagt til rette for born, deretter middag  
i kyrkjelydshuset, og misjonsfest. 
 
Vi har framleis kontakt med Etiopia og kyrkjelyden i Gulni i Bangladesh. Det vart tatt opp  
3 offer til misjonsprosjektet i Etiopia (kr 34.940).  
 
 
 

 

 
 

Arna kyrkjelyd er medeigar i Kirkens SOS i Bjørgvin og støtter årleg økonomisk med ein  
fast sum, ca. kr 6000,- i 2019. Gjennom 2 offer i Arna kyrkje ble det samla inn kr 13.721,-. 
Kirkens SOS er landets største kriseteneste. Menneske tek kontakt gjennom telefon-
samtalar, SOS-chatter og SOS meldingar heile døgeret. 
 
 
 

 
Kirkens Nødhjelp - 
Fasteaksjonen 
Konfirmantar og nokre fleire frå 
kyrkjelyden var med på bøsseaksjon  
7. april. Planen er at så mange som 
mogeleg i Arna får besøk av ein 
bøsseberar. I 2019 kom det inn  
kr 34.370,- til Kirkens Nødhjelp sitt 
arbeid med å skaffe vatn til dei som 
manglar det. 
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Strikkeprosjekt/ Okhaldhunga Nepal 
    

Prosjektet som opprinneleg heitte «Strikk for livet»       
engasjerer framleis mange! 
     

Tepper, «kuvøsegensarar», luer og sokkar kjem inn  

til kontoret ein jevn straum. Vi har formidla vidare for  

sending til Okhaldhunga Hospital i Nepal. 

 

Mange trivelege pratestunder får vi på kjøpet når strikkarane stikk innom kontoret for  

å hente garn eller levere plagg. Frå Nepal har vi fått månadsbrevet Okhaldhunga Times, 

dette har vi kopiert og delt ut til dei som vil lese om arbeidet på sjukehuset. 

Også dette året var det ei gruppe «strikkekonfirmantar» i aksjon, og 7. mai arrangerte  

dei Strikkedugnad under Kulturdagar i Arna. Kafé med heimebakst, utlodding til inntekt  

for prosjektet (innkjøp av garn) og strikking stod på programmet. Ottar Hope var også  

med og fortalte frå arbeidet i Nepal og Bangladesh.  

 

Her er vår mellommann Ottar på henting i oktober.  Han har 

vore behjelpeleg med å formildle tøyet vidare til sending. Litt  

av kleda fekk han med til Bangladesh, blant anna flotte trøyer  

og bukser av ull, sydd av ei som trivst betre med symaskin  

enn strikkepinnar. 

 

 

 

 

 

 

 

Varm takk for alt engasjement og omsorg som ligg i maskene! 

 

 

Møyfrid N. Opheim 
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Arna sokneråd 
 

2015 - 2019 2019 - 2023 

Faste medlemmer Faste medlemmer 

Bjarte Abildgaard Bjarte Abildgaard 

Marie Prestegård (fritak) Kristin Haukaas 

Audun Stølås Audun Stølås 

Steffen Mjelde Steffen Mjelde 

Kari Secher Hans Martin Svarstad 

Arvid Grøneng Torill Vik Johannessen 

Sveinung Mjelde (fritak) Svanhild Lunde Olsen-Lie 

Inger Marie Osland Erik Rodal 

Odd Mehus  Kristin Hjertaker, sokneprest 

Hans Martin Svarstad Varamedlemmer 

Randi Daae Stordal Jostein Monstad 

Svanhild Lunde Olsen-Lie Elisabeth A. Garnes 

Jan Kåre Jakobsen, sokneprest Johannes Eman 

Varamedlemmer Ann Helen H. Folkvord 

Gudrun Nesse (fritak) Kari Secher 

Erik Rodal  

Jostein Monstad  

 
Arna sokneråd sitt arbeid 
Soknerådet har hatt 9 møter og årsmøte. Prost Øystein Skauge har delteke på eit møte.  
Av saker soknerådet har handsama vil vi nemne følgjande: 

 

- Gjennomføring av Kyrkjevalet 2019 

- Konstituering av nytt sokneråd 31. oktober 2019 

- Plan for kyrkjemusikk 

- Presteressursar; ingen tilsett i prostipreststillinga 

- Korleis sikre og styrke kyrkja i Bergen 

- Grunnboksheimel for Arna kyrkje og kyrkjegard overført til Arna sokn 

- Retreat i Takvam kapell 

- Uttale i høve tilsetting av sokneprest 

- Strategisamling for sokneråd og tilsette 

- Møteplan, økonomisaker, offertildeling, årsmelding 
 

Arbeidsutval  
Leiar Kari Secher, nestleiar Bjarte Abildgaard, Audun Stølås (fellesrådsrepr.) 
og sokneprest Jan Kåre Jakobsen. 
 
Bergen kirkelige fellesråd 
er samansett av representantar frå alle sokneråda i Bergen kommune. Audun Stølås  
sitter som Arna sokneråd sin representant. Hans Martin Svarstad er vararepresentant.  
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Takk for samarbeidet! 

 
Medarbeidarar 
 

Cathrine Snipsøyr  kateket  100 % 

Olav Arne Steinkopf kantor                 100 % 

Jan Kåre Jakobsen sokneprest Arna, til des. 100 % 

Kristin Hjertaker sokneprest Arna, frå des. 100 % 

Ingvar Fløysvik sokneprest Ytre Arna             30 % 

Gro Eman trusopplærar/ kateket 70+10 % 

Marianne W. Fanebust administrasjonsleiar 75 % 

Monica Ohr kyrkjetenar                                     50 % 

Marthe K. Ø. Bjerke prostiprest (slutta 31. mars )                                            50 % 

Møyfrid N. Opheim medarbeidarkoordinator       45 % 

Møyfrid N. Opheim styrar, Sakkeus open barnehage 25 % 

Sigurd Opheim assistent, Sakkeus open barnehage 20 % 

Toril Nelson kyrkjetenar, deltid 
 

Elin Jeppesen Kyrkjetenar, deltid  

Jorunn Dahle vaktmester, kyrkjelydshuset 
 

Sigurd Opheim leiar i Klubben 
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Medarbeidarskap 
 

135 personar var registrert som frivillige medarbeidarar i Arna kyrkjelyd i 2019. 

Tenestene varierer frå enkeltoppdrag etter avtale, til dei som har fleire faste oppdrag  

i veka. Kyrkjelyden vår er velsigna med trufaste medarbeidarar som stiller når det trengs.  

Utan alle desse hadde det ikkje vore mogleg å tilby så mange gode og varierte aktivitetar  

til ulike aldersgrupper. 

Som  medarbeidarkoordinator skal eg blant anna sørge for oppdatert oversyn over  

frivillige medarbeidarar, synleggjere den frivillige innsatsen i kyrkja, og følgje opp frivillige 

medarbeidarar. Oppgåvefordeling og utsending av arbeidslister til ulike grupper utgjer ein 

del av arbeidet. 

Eg prioriterer også å ha tid til frivillige som kjem innom kontoret i ulike ærend.  

 

Av andre oppgåver dette året kan nemnast blant anna 

- Strategisamling 18.-19. februar med sokneråd og stab  

- Deltaking på samling for diakoniutval 4. april, saman med leiar i diakoniutvalet 

- Planlegging og gjennomføring av stand på Frivillighetstorg på Festplassen 4. mai,  

saman med andre kyrkjer i Bergen 

- Delteke på Frokostmøte i regi av K-Stud 11. april, og i etterkant 

  arrangert lokalt frokostmøte 26. april for frivillige i samarbeid med Gro Eman. 

Representant frå K- Stud deltok på møtet, dei støtta også møtet økonomisk. 

- Delteke på leiararsamling i livsnære grupper 16. oktober 

- Kyrkjelyden sin haustfest 31. oktober, førebuingar og gjennomføring 

- Fagsamlingar for frivilighetskoordinatorar 8. mai og 5. desember 

- Mottak, sending og utlevering av kyrkjelydsblad saman med frivillige. 

 

I tillegg har eg delteke på nokre møter i diakoniutvalet etter behov. 

Hjarteleg takk til alle som har bidrege gjennom året! 

 

Møyfrid Opheim, medarbeidarkoordinator 
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Aktivitetar, nemnder, styre og utval 
 

TRUSOPPLÆRING 

 Trusopplæringsutval 

 Dåpssamtalar  

 Sakkeus open barnehage 

 Arna kyrkjelyds barnehage: representantar i samarbeidsutval (SU) 

 Barnehage/ kyrkje-samarbeid 

 Søndagsskule 

 Trusopplæringstiltak 

 VGB/ Vandring gjennom Bibelen for barn (ikkje trusopplæringstiltak) 

 Ungdomsleiarar 
 
GUDSTENESTELIV 

 Gudstenestemedarbeidargrupper  

 Temagudstenesteutval, forsongarar 

 Livsnære grupper, leiargruppe  

 Kyrkjekaffi-grupper 

 Bønenemnd 

 Gudstenester for Klubben 

 Gudstenester/ andakter for eldre på Arna helseheim 

 Andakter på Arna seniorsenter, på Utløbakken dagsenter 
 

DIAKONI 

 Diakoniutval 

 Songstund på Helseheimen 

 Temakveld 

 Besøkstenesta 

 Hjartebanken  

 Sorggruppe 

 Minnegudsteneste 

 Klubben for funksjonshemma, styret 

 Offernemnd 

 Arna seniorsenter, styret 

 Strikkekafé 

 Representantar i SLT-gruppe, Arna bydel (ikkje i 2019) 

 Samling for 50-årskonfirmantar 
 
 

MUSIKK 

 Arna og Ytre Arna kyrkjekor og div. prosjektkor 

 Temagudstenester; forsongarar og band 
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SOKNERÅD 

 Arbeidsutval      

 Årsmøte 

 Strategisamling for sokneråd og stab 

 Fellesrådet; representant + vara 

 NMS misjonsavtale og NMS-kontakt 

 Normisjon misjonsavtale     

 Kirkens Nødhjelp-kontakt 

 Kirkens SOS-kontakt 

 Bibelselskapet-kontakt 
 

KYRKJELYDSHUS 

 Styret for Arna kyrkjelydshus 

 Utleige 

 Dugnadsgjeng - vedlikehald inne og ute 

 Dugnadsgjeng - minnesamvære 

 Dugnadsgjeng - Kirkeringer 

 Vaktmester 

 Basarkomité 
 

ANNA ARBEID 

 Namu-nemnd for Naturleg kyrkjelydsutvikling 

 Styret for felles kyrkjelydsblad Åsane prosti 

 Lokal redaksjon kyrkjelydsbladet Arna/ Ytre Arna 

 Mottak og distribusjon (30 bladbud) av kyrkjelydsbladet, 5 per år 

 Offernemnd 

 Misjonsnemnd  

 Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon, dugnad 
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                ÅRSMELDING 
                  

ARNA KYRKJELYDSHUS 

             
HUSSTYRET, har bestått av følgende:   Leder  Leif Grøteide 
      Nestleder Bjørg Hellesøy 
      Kasserer Kari Claussen   (1. varamedl.) 
      Sekretær Jorunn Dahle (+vaktmester) 
      Styremedl. Reidar Kvinge 
      Varamedlem  Tone Haldorsen 
      Soknerådets repr. Bjarte Abildgaard 
 

Utleie/ bruk av Kyrkjelydshuset 2019: gjennom året har det vært: 

Arna Seniorsenter   77   Strikkekveld   2 
Sakkeus åpen barnehage   38   Diakoniutvalget  1 
Babysang    36   Lørdagsgraut    7 
Kyrkjekor/Prosjektkor  16   Vi et jula ut   1 
Konfirmantundervisning    6   Hjartebanken    1 
Trosopplæring     6   K-Forum   5 
Undervisningskveld     1   Husstyret   7 
Lederkurs      1   Kyrkjeringane    2 
Temasamling           3   Basar                         1 
Ungdomsarbeide.      4            Minnesamvær            15  
(TS 1, 24 t.festival 1, TGF 1, Tårnagent 1)   Festar i kyrjelyden  6 
Klubben kulturkafe     1   Julefester   3 
Soknerådet      7   Dåpselskap   9 
Konvent v/soknepresten    5   Konfirmasjon   3 
Stabsmøte      3   Andre utleige             18   
Kyrkjekaffi      1   Seniordans             31 
Søndagskule  (feil?)       4 
Bønnesamling hver tirsdag 
 
Kjellerstova: brukes en god del av kyrkjekontoret til forskjellig. 
 
Hvis noe mangler ovenfor (antall feil) så er det fordi det ikke er innført i utleieboken. 
 
HUSSTYRET   har hatt 4 styremøter dette året samt arbeidsutvalgsmøter og dugnad både 
inne og ute.      
Dugnader i forbindelse med rensing av takrenner, rydding, spyling og kosting rundt huset, 
samt litt rydding i verkstedet/lagerrom mm. 
Dugnads-arbeide i forbindelse med vasking og maling av utvendig vegg og vinduer (frisør  
og fotpleie)  
Styrets leder, vaktmester, samt andre styremedlemmer, er regelmessig innom huset og  
tar forefallende arbeid.  
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Vaktmester har også sørget for at boss-dunkene er blitt kjørt ut og tatt inn igjen samt mye 
annet. Bjarte har gått over alle stikk, brytere mm og merket disse etter dagens regler for 
dette. Ytterdøren på oversiden v/trappen er oljet. 
 
ANNET DUGNADSARBEID  
*I forbindelse med minnesamvær er der mange frivillige personer som stiller opp til 
kjøkkentjeneste, borddekking, servering, oppvask og rydding. 
De som leier huset til minnesamvær må betale for disse tjenestene og pengene for dette  
arbeidet går til huset.  
*I tillegg er det også mange andre som har gjort dugnad på huset i løpet av året.. 
*Kirkeringene har hatt den årlige dagen med vask av vindusposter, dører, bord og stoler 
samt toalettene mm i april - før konfirmasjonene. Samme dag har styrets menn m.fl. jobbet 
ute med klipping, spyling, kosting mm. Husets vinduer er også blitt vasket av innleiet 
vaskehjelp. 
 
FORNYING: Kombidamperen sa «takk for seg», det ble for dyrt å reparere.  
Ny Combidamper ble kjøpt - totalpris kr.120.490,- fordelt 60% Kyrkjelydshuset og 40% på 
Seniorsenteret. 
SKILTET Arna kyrkjelydshus som har vært montert på huset i mange år, var utslitt – så nytt 
skilt ble bestilt hos Informativ Skilt & Dekor A/S her i Arna. Dette er montert på nytt sted 
huset. 
 
ÅRSKONTROLL av alt slukkeutstyr er utført av BSV Fire Protection & Safety. 
 
STILLASET som huset eier, bruker vi selv ved behov, samt en god del utleie. Det er Reidar 
Kvinge som styrer dette med utleie og har kontrollen. 
 
BASAREN: årets resultat ble ca. kr. 90.000,- 
 
ØKONOMI: Huset har bra økonomi og er gjeldfri, men det er brukt mye av oppsparte midler  
i forbindelse med oppjustering, brannsikring, el.anlegg, combidamper og andre reparasjoner 
de siste årene. 
 
FASTE LEIETAKERE: Arna Seniorsenter, Bergen kirkelige fellesråd, Sakkeus Open barnehage 
og Arna Seniordans. 
 
 
Husstyret takker for året som har gått. 
 
 
 
 
Arna, 20.02.2020  
 
Leif Grøteide    Bjørg Hellesøy    Jorunn Dahle     Kari Claussen     Reidar Kvinge 
                                Tone Lægreid Haldorsen      Bjarte Abildgaard  



32 

 

Bygg 

 
Kyrkjestova i Arna fekk nytt tak før påske. Flott arbeid av Akasia sine handverkarar. 

 
Arna kyrkje, kyrkjestova, Takvam kapell 
Bergen kirkelige fellesråd er ansvarleg for drift og vedlikehald. Driftsteknikar er Bjarte  
Husa som gjer ein framifrå jobb. Akasia Renhold AS vaskar alle bygga inkl. kyrkjekontoret. 

- Arna kyrkje: planleggingsarbeid for betre isolering og strømsparing i gang 

- Takvam kapell treng utvendig vedlikehald 

- Kyrkjestova har fått nytt tak (ferdig til påske).  
 
Borgstova 
Gravplassmyndighetene i Bergen står for drift/ vedlikehald. Gravplassarbeidarane  
har spiserom i 1. etasje. Arna gravferdsbyrå leiger nokre rom i 1. etasje.  
 

 
Anleggsområde i nærområdet 
Arbeid med ny togtunnel/ dobbeltspor og stasjonsområde. Vi har vært næraste nabo  
til anleggsområdet sidan 2014. Litt mindre tungtrafikk, støy og støv i 2019. BANE NOR  
har fått på plass ny beplantning på gravplassen ned mot Storelva. Det er benyttet lokale 
tresorter som or og selje, i tillegg til en frøblanding som er typisk for vestlandsk natur. 
 



33 

 

Menighetsbladene i Åsane prosti 
Bladet har hatt 5 utgivelser i løpet av året, og hver utgave har bestått av en lokal del og  

en felles del for prostiet. Hver menighets lokalredaksjon produserer stoff til bladet og  

dette redigeres av redaktør som også lager innhold til fellessidene. 

Bladet finansieres ved støtteannonser og gaver (bladpenger) fra leserne. Målsetting er  

at driften skal være selvbærende, uten behov for driftstilskudd fra menighetene. For 2019 

ligger det an til et underskudd. Nedgang i støtteannonser er hovedårsak til underskudd. 

Bladpenger er forholdsvis stabilt, og er livsnødvendig for bladet. Stor takk til dem som  

bidrar her! Regnskapet føres i Åsane menighet.  

Styret for bladet består av representanter for hver av de deltakende menighetene, i tillegg  

er redaktør og annonsekontakt invitert med på møtene. Det har vært holdt ett styremøte  

og to drøftelsesmøter (ikke vedtaksført fremmøte), samt e-post og telefon/SMS-utveksling. 

Fellesredaksjon har egne møter forut for utgivelse, styreleder har deltatt på et av disse. 

 

Menighetene som deltar i bladsamarbeidet har hatt disse representantene: 

Indre Arna  - Odd Kjos 

Ytre Arna  - Thor Kalland/ Astri Vårdal 

Biskopshavn  - Bjørn Otto Aarheim 

Eidsvåg  - Dag Sunnanå 

Osterøy  - Jenny Eikeland 

Salhus   - Wigdis Buanes 

Åsane   - Karsten Epland 

Bjørn Otto Aarheim, styreleder 
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Statistikk 

 
 

Den norske kyrkja, Arna sokn  Innmeldingar     2 (1)  Tal i parentes er frå 2018. 
Utmeldingar   27 (22)   

 
Talet på medlemer, Arna sokn 0-18 år   1530    

19 år og over  6348  
     Total   7878 Dnk-medlemer       

 
Økonomi 
 
Regnskapsførsel og revisjon 
Arna sokn sin rekneskapsførsel ivaretakast av Bergen kirkelige fellesråd ved Akasia regnskap. 
Revisor for Arna sokn er Deloitte AS. Det er Arna sokneråd som godkjenner budsjett.  
 
Administrasjonsleiar har dagleg ansvar for økonomistyring, offerhandsaming, handtering  
av bilag, givarteneste, innkjøp, utleige av kyrkja, samt å leggje frem økonomiske rapporter  
og årsrekneskap for soknerådet. 
 
Det er Arna sokneråd sin vurdering at årsrekneskapen syner eit korrekt  bilete av resultat  
og stilling per 31. desember 2019. Driftsrekneskapen vart oppgjort med eit netto drifts-
resultat på kr 457.869,-. Disponeringen av årets overskudd/ underskudd er presentert i 
kyrkjelyden sin fullstendige rekneskap. 
 
 

 

Arna sokn  2012 2013 2014 2015 
 

2016 
 

2017 
 

2018 
 

2019 

døypte  82 91 87 83 59 69 46 83 

konfirmantar 88 78 101 97 80 80 72 79 

vigsel 13 5 5 16 10 9 14 7 

gravferd 95 76 70 74  73 69 62 90 
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Arna sokneråd 
 
Da har vi lagt bak oss nok et spennende og innholdsrikt år. 
 
I år har Arna sokneråd for første gang arrangert julefest sammen med Klubben.  
Det var en flott fest. Vi satser på at det skal bli tradisjon. 
 
Konfirmantene våre gjennomførte 9. februar salmeprosjektet «Alle tiders salmar». 
 
Omtrent en gang i måneden har diakoni-utvalget invitert til grøtlørdag på Kyrkjelydshuset. 
Dette er blitt et svært populært tiltalt som har samlet mange, både unge og eldre. 
Hver fredag har det vært Åpen kyrkjestove, hvor det blir servert suppe. Det er også tid  
til hyggelig samvær og fine samtaler. 
 
24-timer festivalen ble i år arrangert 25.-26.mai i Bjørnarhallen med 145 deltagere. Den  
ble avsluttet søndag kl. 11 med felles gudstjeneste for Arna. 
 
Mye tid i vår halvåret gikk med til å skaffe kandidater til det nye sokneråd. 
Vi har gått ned fra 10 faste i rådet til 8, dette fordi det var vanskelig å få folk som ønsket  
å være i soknerådet. Listen som ble lagt fram til valget inneholdt 8 faste og 1 varamedlem.  
Så det manglet 4 varamedlemmer. Under valget var det endel som ble ført på listen, slik  
at vi fikk et sokneråd med 8 faste og 5 varamedlemmer. 
 
Helgen 6.-8.sept. hadde vi kyrkjelydstur til Skjergardsheimen. Dette ble en flott helg både  
for små og store, med lek, moro og undervisning. Helgen ble avsluttet med gudstjeneste 
søndag, hvor flere som ikke deltok på weekenden kom ut. 
 
Søndag 24. november var det avskjedsgudstjeneste for Jan Kåre Jakobsen. Etter en flott 
gudstjeneste var det fest på Kyrkjelydshuset med god mat og mange flotte taler. 
 
Søndag 1. desember ble Kristin Hjertaker innsatt som sokneprest.  
 
Soknerådet takker for fire flotte år og ønsker det nye soknerådet lykke til. 
Takk også for godt samarbeid med staben. 
 

 

 

 
 

 

 

Kari Secher, leder Arna sokneråd 

  

Vi vil i vårt arbeid ha fokus på: 
-  Ære Gud med det vi gjør 
- Nå ut til bygda 
- Ta vare på medarbeiderne 
- Gi åndelig utrustning - skape vekst. 
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ARNA SENIORSENTER 

ÅRSMELDING FOR 2019 
Arna seniorsenter ble opprettet i 1990 og er et fellestiltak som drives av Arna sokneråd, Arna og 

Åsane Røde kors og Kvinne- og familielaga i Arna.   

”Arna seniorsenter har til formål å drive seniorsenter bygget på kristent/etisk grunnlag. 

Formålsparagrafen må praktiseres slik at brukere med alle livssyn kan finne seg til rette.                  

Arna seniorsenter skal drives i lokaler i Arna kyrkjelydshus, Indre Arna.                                         

Senteret skal drives i samsvar med forskrifter og retningslinjer gitt av offentlig myndighet.”             

(Fra Pkt.1 i Vedtekter for Arna seniorsenter). 

Arna seniorsenter er en positiv samlingsplass for eldre i Arna og er et forebyggende helse-  

og omsorgstiltak.  

Senteret har åpent to dager i uken, tirsdag og torsdag, fra kl.10.00 til kl.15.00. 

Åpningsdagene følger skoleåret.    

Det er middagsservering fra kl.12.00 til kl. 14.00.  I 2019 ble det solgt 3349 middager. Dette 

er noe mindre enn i 2018, da antallet var 3699 middager, en nedgang på 350 middager. 

 De fleste kommer selv til senteret og kjøper middag, men noen får middag sendt hjem. 

Senteret har et nært samarbeid med Arna Frivilligsentral som med minibuss står for  

transport til og fra senteret.   Et team av frivillige kjører mat hjem til dem som ikke selv  

kan komme til senteret. Også dette organiseres av Arna Frivilligsentral. 

  Styret for Arna seniorsenter har i 2019 hatt slik sammensetting: 

Leder: Harald Haugsvær, repr. fra Arna sokneråd.                                                                               

Nestleder: Gerd Johanne Nyheim, repr. for Arna og Åsane Røde kors. 

Styremedlemmer:                                                                                                                                           

Margit Unneland, repr. for Kvinne- og familielaga i Arna                                                                  

Johanne Hjartholm, repr. for Arna sokneråd                                                                                               

Ruth Oddbjørg Dyrøy, repr. for brukerne                                                                                                                       

Inger Marie Osland, repr. for bruker                                                                                                 

Kari Aakre Høgli, daglig leder, sekretær for styret.                                                              

Vara til styret:                                                                                                                                                         

Liv Schanke, vara for Gerd Johanne Nyheim                                                                                                  

Anne Karin Tunestveit, vara for Margit Unneland                                                                                       

Ingrid Storsæter, vara for Johanne Hjartholm. 

Det har i 2019 vært avholdt årsmøte og 3 styremøter. 
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Arna seniorsenter har tre ansatte i 40% stilling.                                                                                         
Daglig leder    Kari Aakre Høgli                                                                                                                                                                                                                             
Kokke     Jane  Jakobsen Larsen                                                                                  
Kjøkkenassistent  Liv Gjellesvik 
 

I tillegg til de fast ansatte kommer frivillige og hjelper til på senteret hver uke.                                   

Frivillig arbeid utgjør to 40% stillinger.                              

 Senteret får økonomisk støtte til drift fra Bergen kommune, i 2019 kr 558.859,-. 

Fra 01.01.2019 ble det innført nytt regelverk for kassasystemer for bokføringspliktige.  

På bakgrunn av dette ble det kjøpt inn nytt kassasystem og kortterminal til senteret.  

Dette medførte en ekstrautgift på kr 35.611,-. Etter søknad til Arna Rotary klubb fikk 

senteret en økonomisk støtte på kr 11.600,- til dette prosjektet.  

Høsten 2019 måtte komfyr/combidamper på kjøkkenet skiftes ut da den gamle var defekt. 

Senteret dekket 40% av utgiftene til ny combidamper med kr 48.196,-. Etter søknad bevilget 

Bergen kommune kr 25.000,-  og Arna Lions Club kr 10.000,- til dette prosjektet.   

I 2019 er husleien Arna seniorsenter betaler til kyrkjelydshuset blitt oppjustert, noe som 

også medfører en strammere økonomi. 

I Byrådssak 1053/15 har Bergen kommune gitt retningslinjer for tilskudd til frivilligsentraler 

og seniorsentre.  Her vektlegges bl.a. kulturtilbud til eldre: ”Seniorsentre er viktige 

møteplasser i et samfunn med stadig flere eldre. Utgangspunktet er at kultur og helse 

forutsetter og forsterker hverandre. Det skal satses på kunst- og kulturfaglig kompetanse i 

møte med de eldre på de arenaer de treffes og som de har et forhold til. Et engasjerende 

kulturtilbud skal aktivisere alderspensjonister, styrke den allmenne helsetilstanden og 

skape forbedret livskvalitet for alle deltakere.”  I tråd med dette vektlegger Arna 

seniorsenter gode kulturtilbud. 

Følgende har besøkt senteret med ulike kulturelle innslag:   

- Osterøy Munnspelorkester 

- Arnavågen vass- og sollaugarlaug 

- Babysong. Foreldre og barn kommer på besøk 

- Underholdning ved Jan Ytrearne og Helge Lund 

- Roald Engelberg holder minikonsert 

- Cathrine Snipsøyr underholder med sang og musikk 

- Svein Steindal underholder med visesang 

- Audun Stølås underholder med ”Seniorhumor” 

- Sangstunderns venner underholder 

- Otto Aksnes underheldt på maifesten 

- Frida Sofies Husorkester underheldt på julemiddagen  

- Jan Kåre Jakobsen. Andakt - Ingvar Fløysvik. Andakt. 
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Det har vært salg av klær til eldre ved Seniorklær Hordaland. 

Tysdager er det tilbud om seniordans, og nytt av året er at vi tilbyr trim med øvinger tilpasset 

de eldre. Dette er et populært innslag blant seniorene. 

 I november ble det holdt basar til inntekt for seniorsenteret. Inntekten fra basaren går til innkjøp av 

utstyr på kjøkkenet.  En gang i måneden arrangeres det bingo til stor fornøyelse for brukerne. 

To ganger i året arrangeres festmiddager: I mai like før 17.mai, og i desember like før jul. Da serveres 

festmat.  Dette er tiltak alle setter stor pris på.  

Arna seniorsenter vil takke alle som har stilt opp for senteret i løpet av året. Takk til alle frivillige for 

deres uvurderlige innsats. Takk til Arna Frivilligsentral for godt samarbeid. Takk til alle eldre som 

besøker senteret. God oppslutning om Arna seniorsenter inspirerer til fortsatt arbeid for senteret. 

                                                        

                                                      Indre Arna 05.03.2020 

                                                         

                                                       Kari Aakre Høgli  (s)                                                                                                                  

                                                               Daglig leder 

 


